— 1 —

大海大校发〔2015〕55号

关于批准曹雁惠等 333 名 2015 届

硕士研究生毕业的决定

各院（部）、处（办）、馆：

我校曹雁惠等 333 名 2015 届全日制硕士研究生已完成本专业教学计划的各项要

求，取得规定学分，论文答辩通过，达到《大连海洋大学研究生学籍管理实施细则》

规定的毕业条件，经校学位评定委员会审议评定，准予毕业，现将名单公布如下：

1．水产与生命学院（132 人）

海洋生物学专业（34人）：曹雁惠、单莉娟、杜鑫、杜艳萍、樊鑫、孔淮、孔祥云、

李璐瑶、李献儒、刘辉、刘连会、刘倩、鹿瑶、庞云龙、裴爱君、宋博、孙凯、王姣

姣、王利明、王玥、修旺珊、杨艳津、杨银凤、于洋、翟钰、张美、张文婷、张向向、

张小飞、张兴志、赵新达、郑有虎、周国庆、朱德鹏

水生生物学专业（21人）：陈慧榕、揣洁、崔延超、郭长江、李宏伟、李双宇、李

幸、林华剑、刘楠、闵文武、孙慧玲、王鑫、韦宁、温施慧、岳文静、张晨、张冬冬、

 — 2 —

张瑜、赵玉涛、周艳春、朱美桦

生物化学与分子生物学专业（8 人）：崔妍、段立柱、高会晓、李晓敏、马普、肖

贵宝、颜慧、曾艳

水产养殖专业（35人）：刘琦（2011级）、魏畅（2011级）、史秀清（2011级）、

白雪秋、丁文君、封文萍、高乔、高银雪、韩建、郝继光、胡盼、李佳奇、李黎、李

志敏、刘凤娇、宁军号、彭安德、亓守冰、隋燚、孙德兴、孙平、索建杰、索帅、唐

雪娇、王兵兵、王善龙、王玉玮、向阳、徐雯、杨霞、杨晓龙、张莉恒、张文泽、张

义涛、郑佳佳

动物遗传育种与繁殖专业（6 人）：丛聪、窦妍、李晓妮、毛守康、齐爱民、齐红

蕊

动物营养与饲养科学专业（3人）：李思萌、钱淑媛、王艺超

生态学专业（6人）：高士博、李艳宇、彭国干、胥贤、昝帅君、赵书玄

生理学专业（4人）：刘静、刘鹏飞、杨欢、于红亮

微生物学专业（1人）：任盟

农业硕士渔业领域（14人）：狄超、付曼、胡佳玉、刘峰、刘晗奇、刘宁宁、潘锦

金、乔雪辉、孙慧琳、孙琦、吴英茜、于振旗、张华华、周洁

2．海洋科技与环境学院（36 人）

环境科学专业（14人）：陈晋芳、池晓会、董美玲、郭锡杰、郝子宁、李草青青、

李航、刘云庆、陶蔓、田鸽、王春龙、徐晓、张云鹏、张志

捕捞学专业（10 人）：庄鑫（2011级）、程长阔、刘笛、刘世刚、罗振博、夏海南、

杨默然、姚壮、于嵩松、赵祖龙

渔业资源专业（9人）：程前、褚瑶瑶、范青松、李林晗、王莲莲、许祯行、杨硕、

于汉、张娜

农业硕士农业资源利用领域（3人）：程义兴、崔莹、李婷

3．食品科学与工程学院（38 人）

水产品加工及贮藏工程专业（10人）：朱瑶（2011级）、付佳奇、刘敏、马慧慧、

王丽、王添娇、王亚芳、魏晓珊、吴忠、赵丹

食品科学专业（19人）：邓晓龙、付金霞、谷越、郭振宇、侯秀秀、姜文杰、金枫

 — 3 —

清、康铜、李琦、里慧、林研彤、刘琪、任伟、王林、王庆钧、王田、王祎、徐正、

苑朕昱

农业硕士食品加工与安全领域（3人）：陈全、纪丹、李一凡

农产品加工及贮藏工程专业（6人）：陈慧民、高岳、李振、王鹏、王伟、赵

4．机械与动力工程学院（22 人）

农业机械化工程专业（6 人）：张萌萌（2011 级）、白晓磊、卜洋洋、高广强、李

莎、聂孟威

农业硕士农业机械化领域（3人）：陈松栋、韩家麟、王猛

工程硕士农业工程领域（2人）：康雄才、刘卓

农业电气化与自动化专业（4人）：曹向南、韩瑞斌、王帅、于鹏

农业生物环境与能源工程专业（2人）：宋忱璐、田梦

农业硕士设施农业领域（5人）：焦杨、沈世明、孙博文、于航、张伟伟

5．海洋与土木工程学院（24 人）

港口、海岸及近海工程专业（13人）：毕恩凯、陈昊、冯明威、傅余、郭龙玮、蒋

晓宁、马小龙、彭海婷、孙超、王国栋、王翔宇、张亮、张义群

工程硕士水利工程领域（5人）：蔡佳欢、姜丹曦、叶伟、赵玄烈、郑佳成

水工结构工程专业（6人）：蔡杰、路靖、乔永梅、王晓璇、吴俊、周长禄

6．信息工程学院（15人）

计算机应用技术专业（1人）：叶婵

农业硕士农业科技组织与服务领域（13 人）：毕恩溥、曹允韬、关茗文、姜颖慧、

李宁、李跃、马嘉璐、孙宏达、孙晓宇、王乔、杨娇、张爽新、姜莉（2012级）

软件工程专业（1人）：王成智

7．经济管理学院（61人）

企业管理专业（5人）：林智圣（2011级）、李艳伟、魏青、闫叙、杨晓

农业硕士农村与区域发展领域（30人）：陈锋、陈亚龙、程远、方含玥、付璐、高

健、顾洁文、韩依桐、李彬、李晓晨、李欣、李雪莹、林欢、马月、曲迪、宋清壮、

孙晨熙、孙葭男、王家辉、王连江、王小磊、闫陶、颜适、于雯、苑春源、张梦婷、

 — 4 —

张艺凡、张雨竹、赵雪竹、朱冲

农业硕士农业信息化领域（16人）：陈涛、林子竣、刘跃、牛丹妮、曲直、王安、

王东生、吴梦婷、许姗姗、杨祺贤、于林、张佳、张银铃、郑清、王文杰、庞建宝

会计学专业（8人）：胡梦佳、冷新梅、宋文庆、王长盈、杨金杰、赵琳、郑佳、

周伶俐

技术经济及管理专业（2人）：高冬亚、吕亚慧

8．理学院（5人）

生物物理学专业（3人）：丁然、廉盟、王影

生物医学工程专业（2人）：范杰林、古菲菲

大连海洋大学

2015年 6月 26日

大连海洋大学学校办公室                   2015年 6月 26日印发